
„Niedziela  w  Gorczańskim
Parku Narodowym” – piknik w
Lubomierzu – Rzekach
W niedzielę 28 sierpnia 2022 r. w Lubomierzu – Rzekach na
polanie Trusiówka odbył się drugi w tym sezonie, letni piknik
z cyklu „Niedziela w Gorczańskim Parku Narodowym”. Wydarzenie,
którego jednym z partnerów był Powiat Limanowski stanowiło
udane i aktywne „pożegnanie wakacji”. Była to również dobra
okazja  do  wspólnych  turystycznych  spotkań,  rodzinnego
spędzenia czasu, a także poznawania  gorczańskiej przyrody i
Ziemi Zagórzańskiej.

Na uczestników niedzielnego pikniku –  mieszkańców o naszego
powiatu, gości oraz turystów z całej Polski odwiedzających
gorczańskie szlaki, czekały liczne atrakcje w tym: konkursy,
quizy  przyrodnicze,  dotyczące  również  ekologii  oraz
bezpieczeństwa w górach. Dzieci i młodzież mogli korzystać
m.in.  ze  ścianki  wspinaczkowej,  a  także  z  konkursów
tematycznych, warsztatów artystycznych i przyrodniczych oraz
zabaw zapewnionych przez organizatorów.
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Również stoisko promocyjne Powiatu Limanowskiego, na którym
można  było  m.in.  pobrać  bezpłatne  materiały  informacyjne
dotyczące regionu było licznie odwiedzane przez uczestników
wydarzenia.  Najmłodsi  chętnie  brali  udział  w  zabawach
tematycznych,  zdobywając  pamiątkowe  nagrody.

 

Podczas „Niedzieli w Gorczańskim Parku Narodowym” nie zabrakło
również prezentacji regionalnych produktów oraz zagórzańskiego
rzemiosła.  Można  było  również  korzystać  z  oferty
gastronomicznej.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/IMG_5683.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/IMG_5685.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/IMG_5691.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/IMG_5705.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/08/IMG_5719.jpg


Dziękujemy organizatorom i wszystkim uczestnikom wydarzenia za
możliwość spędzenia wspólnie ostatniej wakacyjnej niedzieli w
otoczeniu malowniczych gorczańskich plenerów i we wspaniałej
atmosferze.

FOTO GALERIA

Zaproszenie  na  weekendowy
Spacer Historyczny w Powiecie
Limanowskim
W sobotę 27 sierpnia 2022 roku o godz. 16:15 przy pomniku
przed  kościołem  pod  wezwaniem  świętego  Jana  Ewangelisty  w
Pisarzowej  rozpocznie  się  spacer  pn.  „Królewska  wieś
Pisarzowa”. Wydarzenie organizuje Lokalna Organizacja Powiatu
Limanowskiego.

Pisarzowa to wieś u podnóża Pasma Łososińskiego. W przeszłości
była  wsią  królewską.  Z  miejscowości  tej  pochodzą  osoby
zasłużone dla regionu takie jak np. Antoni Górszczyk. Podczas
spaceru  uczestnicy  zwiedzą  zabytkowy  kościół  pod  wezwaniem
świętego  Jana  Ewangelisty,  cmentarz  parafialny  oraz  Izbę
Regionalną. Poznają także historię miejscowości.

Spacer potrwa około 2,5 godziny i odbędzie się bez względu na
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warunki atmosferyczne.

Spacer  w  Pisarzowej  jest  kolejnym  z  serii  12  spacerów
historycznych.  Udział  w  wydarzeniu  jest  nieodpłatny.

Godziny rozpoczęcia poszczególnego spaceru oraz miejsce startu
podane są na stronie www.lotlimanowski.pl oraz na profilu LOT
Powiatu  Limanowskiego,  na  portalu  Facebook  i  na  lokalnych
portalach informacyjnych.
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źr.: LOT  Limanowa

Odbyła się akcja „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”!
26 sierpnia 2022 r. na limanowskim rynku miało miejsce kolejne
piątkowe spotkanie w ramach akcji „Regionalne Smaki Powiatu
Limanowskiego”.

Dzięki  gospodyniom  z  KGW  Podłopień   uczestnicy  mogli
skosztować i nabyć jakościowe produkty i potrawy o wyjątkowym
smaku. Nie zabrakło m.in. kilku rodzajów ciast, drożdżowych
wypieków z sezonowymi owocami i serem oraz domowego chleba.

 

 

 

 

Ponadto na stoisku Koła Gospodyń z Podłopienia znaleźć można
było  domowe  przetwory,  nalewki  oraz  soki,  spróbować  dwóch
rodzajów  pierogów,  a  także  nabyć  rękodzieło  artystyczne,
ozdoby i kolorowe bukiety kwiatów.
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Piątek z regionalnym smakiem zgromadził miłośników regionalnej
kuchni,  mieszkańców  oraz  gości  naszego  powiatu.  Dziękujemy
wszystkim uczestnikom wydarzenia za zainteresowanie akcją  i
wspieranie dziedzictwa kulinarnego i kulturowego  regionu, a
także lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich.

 

Kolejne  spotkanie  w  ramach  „Regionalnych  Smaków  Powiatu
Limanowskiego” już za tydzień na rynku w Limanowej!
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IV  edycja  konkursu
„Turystyczne  Skarby
Małopolski” – trwa głosowanie
Jeszcze do 31 sierpnia 2022 r. trwa zgłaszanie kandydatur w
pierwszym  etapie  IV  edycji  konkursu  „Turystyczne  Skarby
Małopolski”  organizowanego  przez  Samorząd  Województwa
Małopolskiego.  Jego  ideą  jest  nagrodzenie  najbardziej
atrakcyjnych,  nowatorskich  i  przyjaznych  turyście  miejsc  i
ofert turystycznych w regionie.

Konkurs przebiega w trzech etapach . W pierwszym z nich od 10
do 31 sierpnia możliwe jest zgłaszanie kandydatur. Zgłoszeń
dokonywać mogą indywidualnie osoby fizyczne , przedstawiciele
jednostek samorządu terytorialnego, samorządów gospodarczych,
lokalnych organizacji turystycznych, lokalnych grup działania,
organizacji pozarządowych, prywatnych przedsiębiorców, innych
podmiotów działających w sektorze turystycznym.

W drugim etapie konkursu o tym, kto w tym roku zdobędzie
nagrodę i wyróżnienie w 6 kategoriach, zadecydują internauci w
głosowaniu on-line. Potrwa ono od 8 do 27 września br. Do 5
października  kandydatury  oceni  dodatkowo  Kapituła  Konkursu,
ostatecznie  laureatów będą znani najpóźniej 30 października
2022 r.

Aby  zgłosić  kandydata  w  konkursie  „Turystyczne  Skarby
Małopolski”  należy  wypełnić  elektroniczny  formularz
zgłoszeniowy  na  stronie  konkurs.visitmalopolska.pl.  W  ciągu
trzech dni należy dostarczyć zgodę gospodarza lub właściciela
zgłaszanego podmiotu.

Laureaci i wyróżnieni wybierani będą w 6 kategoriach:

Miejsce z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna,
Najciekawszy szlak turystyczny,
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Dzieje się – wyjątkowe wydarzenie turystyczne
Unikatowa atrakcja turystyczna,
Sielskie klimaty
W gościnie – oferta kulinarna.

Laureat kategorii Miejsce z klimatem – jedna z małopolskich
gmin, otrzyma nagrodę pieniężną w wysokości 100 000 zł, którą
będzie  mogła  przeznaczyć  na  rozwój  swojego  potencjału
turystycznego. Wszyscy laureaci otrzymają pamiątkowe statuetki
i  staną  się  bohaterami  dedykowanej  kampanii  promocyjnej
realizowanej  przez  współorganizatora  Konkursu  –  Małopolską
Organizację Turystyczną.

Regulamin konkursu, oraz wszelkie szczegóły organizacyjne są
dostępne na stronie: konkurs.visitmalopolska.pl. Organizatorzy
polecają  także  stronę:
https://visitmalopolska.pl/pl_PL/turystyczne-skarby-
malopolski, gdzie można poznać poznać laureatów i wyróżnionych
poprzednich edycji i zaczerpnąć inspiracji do kolejnych.

Konkurs Turystyczne Skarby Małopolski to doskonała okazja, aby
pokazać  ile  ciekawych,  nietuzinkowych  miejsc  i  inicjatyw
zlokalizowanych  jest  w  Małopolsce.  Dzięki  temu  projektowi
wyłanianie i nagradzane są najbardziej atrakcyjne, nowatorskie
i  przyjazne  dla  turystów  goszczących  w  Małopolsce
przedsięwzięcia,  dzięki  którym  Województwo  Małopolskie  jest
najchętniej odwiedzanym polskim regionem.

 

źr.: małopolska.pl
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Dofinansowanie  dla  powiatu
limanowskiego  na  realizację
zadania  związanego  ze
stabilizacją  osuwiska  w
Jurkowie
25 sierpnia I wicewojewoda małopolski Ryszard Pagacz podpisał
z  włodarzami  powiatów  limanowskiego  i  bocheńskiego  umowy
potwierdzające  przyznanie  środków  na  konkretne  zadania
związane  z  usuwaniem  skutków  osuwisk.  Powiat  limanowski
reprezentowali: starosta Mieczysław Uryga, wicestarosta Agata
Zięba oraz skarbnik powiatu Elżbieta Nastałek.

W  Małopolsce  osuwiska  najczęściej  występują  w  rejonach
podgórskich,
co  związane  jest  z  ukształtowaniem  terenu.  Wystarczą
intensywne  lub  długotrwałe  opady,  by  mogły  stać  się
niebezpieczne. Dzięki wsparciu polskiego rządu możliwa jest
odbudowa uszkodzonej infrastruktury. Decyzją ministra finansów
małopolskie samorządy otrzymały w 2022 r. środki z rezerwy
celowej budżetu państwa w wysokości
8  498  580  zł  na  realizację  zadań  związanych  z  usuwaniem
skutków ruchów osuwiskowych ziemi.

– Niemal 8,5 mln zł z rezerwy celowej budżetu państwa to
ogromne  wsparcie  dla  samorządów,  szczególnie  tych  z
południowych obszarów regionu, które są najbardziej narażone
na szkodliwe działanie osuwisk. Dzięki tym środkom możliwe
będzie wykonanie niezbędnej dokumentacji, a następnie, to co
najważniejsze,  czyli  stabilizacja  osuwisk  oraz  odbudowa
zniszczonej infrastruktury. Działania te bezpośrednio wpłyną
na poprawę jakości życia i zapewnienie poczucia bezpieczeństwa
Małopolanom – mówi wojewoda małopolski Łukasz Kmita.
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– Walka z osuwiskami to temat bardzo trudny, albowiem one,
przez  lata  nieaktywne,  przypominają  o  sobie  w  najmniej
oczekiwanym  momencie,  stwarzając  zagrożenie.  Dofinansowanie
dla  samorządów,  z  którymi  podpisaliśmy  dziś  umowy,  jest
zasadne ze względu na ukształtowanie terenu, na którym się
znajdują.  Dzięki  wsparciu  państwa  polskiego  możliwe  będzie
zapewnienie  bezpieczeństwa  mieszkańców,  jak  również  tak
licznie  odwiedzających  Małopolskę  turystów.  Bardzo  dziękuję
polskiemu rządowi za nieocenioną pomoc, a samorządom gratuluję
wytrwałości  w  staraniach  o  środki  –  mówi  I  wicewojewoda
małopolski Ryszard Pagacz.

W  imieniu  samorządowców  głos  zabrał  starosta  limanowski
Mieczysław Uryga.

–  Serdecznie  dziękuję  za  pomoc,  dzięki  której  możemy
realizować  oczekiwania  społeczne  i  dbać  o  bezpieczeństwo
mieszkańców,  ale  również  wszystkich,  którzy  tymi  drogami
podróżują. Dziękuję każdemu, kto wspiera samorządy, tak aby
nasze powiaty stale się rozwijały, a komunikacja i dostępność
były jak najlepsze – powiedział starosta limanowski Mieczysław
Uryga.

W ramach zawieranych umów potwierdzających przyznanie dotacji
w  powiecie  limanowskim  wykonane  zostanie  zadanie  pn.:
„Wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn.: Stabilizacja
osuwiska nr 8524 w km 10+526 do km 10+570 wraz z odbudową
drogi powiatowej nr 1616 K Mszana Górna – Podłopień w km
10+525 – 10+565 w m. Jurków” przewidziano wykonanie właściwych
prac  budowlanych  w  celu  stabilizacji  i  zabezpieczenia
osuwiska,  m.in.  wykonanie  palisady  żelbetowej  wzdłuż  drogi
powiatowej na odcinku 44 m b. z kotwami gruntowymi, wykonanie
odwodnienia obszaru osuwiska po obu stronach drogi wraz z
odprowadzeniem do istniejącego systemu kanalizacji deszczowej
otwartej szczelnej, odbudowę drogi powiatowej na długości 40 m
b.



 

Źródło, fot.: malopolska.uw.gov.pl

 

Odbędą  się  pierwsze  Otwarte
Mistrzostwa Polski w Kręglach
Fińskich
W dniach 27 i 28 sierpnia na stadionie LKS „Płomień” przy ul.
Michała  Dudka  w  Limanowej  odbędą  się  Pierwsze  Otwarte
Mistrzostwa  Polski  w  Kręglach  Fińskich.

W pierwszym dniu odbędzie się turniej indywidualny, a w drugim
turniej drużynowy (drużyny dwuosobowe).

Szacuje się, że łącznie w Mistrzostwach weźmie udział ponad
200 zawodników oraz kilkuset kibiców.

 

 

Program :
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27 sierpnia 2022 (sobota) – Turniej indywidualny:
9:00 – 10:00 Przygotowanie Przydzielanie pakietów startowych
10:00 – 15:00 Rozgrywki grupowe 2 sety między zawodnikami
15:15 – 18:00 Rozgrywki pucharowe Do 2 wygranych setów
18:00 Konkurs na najdłuższy celny rzut
18:15 – 19:30 Mecze finałowe Mecz o 1 miejsce, mecz o 3
miejsce
20:00 – 21:00 Podsumowanie Turnieju Indywidualnego Rozdanie
nagród indywidualnych

28 sierpnia 2022 (niedziela) – Turniej drużynowy:
9:00 – 10:00 Przygotowanie Przydzielanie pakietów startowych
10:00  –  15:00  Rozgrywki  drużynowe  grupowe  2  sety  między
zawodnikami
15:15 – 18:00 Rozgrywki pucharowe Do 2 wygranych setów
18:15 – 19:30 Mecze finałowe Mecz o 1 miejsce, mecz o 3
miejsce
20:00  –  21:00  Podsumowanie  Turnieju  Drużynowego  Rozdanie
nagród

 



 

Droga  powiatowa  Limanowa  –
Szyk – Mstów wyremontowana!
24  sierpnia  2022  r.  odbył  się  oficjalny  odbiór  zadania
drogowego pn. „Remont drogi powiatowej nr 1618 K Limanowa –
Szyk – Mstów na odcinku I w km od 5+800 do km 8+115 , na
odcinku II w km od 8+500 do km 11+333 w miejscowości Rupniów,
Nowe Rybie, Szyk, Powiat Limanowski”.

W  odbiorze  zadania  uczestniczyli  Mieczysław  Uryga  Starosta
Limanowski,  Agata  Zięba  Wicestarosta  Limanowski,  Józef
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Pietrzak  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego,
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Janusz Potaczek,
radni powiatowi Ewa Filipiak, Grzegorz Wójcik, Jan Puchała,
Stanisław  Piegza,  Bogumił  Grzyb,  Artur  Żaba,  Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Limanowej  Marek  Urbański  oraz
przedstawiciele  wykonawcy  Przedsiębiorstwa  Produkcyjno
Usługowo Handlowego JANDA z Łostówki jak i inspektor nadzoru
Grzegorz Gurgul.

Zadanie  drogowe  realizowane  było  w  systemie  dwuletnim
2021/2022  i  obejmowało  remont  drogi  powiatowej  nr  1618K
Limanowa – Szyk – Mstów obejmując miejscowości Rupniów, Nowe
Rybie  i  Szyk.  Wykonany  remont  obejmował  odcinek  drogi  o
długości 5,2 km.( w tym na terenie Gm. Limanowa -3,0 km , Gm.
Jodłownik – 2,2 km )
Zakres  zadania  obejmował:  likwidację  zapadnięć,  przełomów,
odcinkowa  wymiana  konstrukcji  jezdni,  wzmocnienie  pobocza
drogi,  wykonanie  nowej  nawierzchni  bitumicznej,  wraz  z
wzmocnieniem  geosiatką,  regulację  odwodnienia  wzdłuż  drogi,
remont przepustów drogowych, odcinkowy remont chodnika.

Wartości wykonanych robót wyniósł: 6.830.000,000 zł

Realizacja  przedmiotowego  zadania  była  możliwa  dzięki
pozyskanemu  przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  55%
dofinansowaniu ze środków budżetu państwa – Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg
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Wakacje  z  11  Małopolską
Brygadą Obrony Terytorialnej
11 Małopolska Brygada Obrony Terytorialnej zaprasza już 16
września na szkolenie podstawowe i wyrównawcze w ramach II
turnusu Wakacji z WOT.

Osoby,  które  nie  posiadają  przeszkolenia  wojskowego  będą
realizować 16-dniowe szkolenie podstawowe, w ramach którego
nabędą  umiejętności  z  zakresu  regulaminów,  taktyki,
topografii, ratownictwa pola walki i strzelectwa. Natomiast
osoby,  które  są  żołnierzami  rezerwy  i  składali  przysięgę
wojskową, przejdą 8-dniowe szkolenie wyrównawcze, które ma na
celu odświeżenie nabytych umiejętności i zapoznania się ze
specyfiką działania w Wojskach Obrony Terytorialnej.

Najbliższe wcielenie odbędzie się 16 września. Zapraszamy na
nie  przede  wszystkim  studentów,  maturzystów,  pełnoletnich
uczniów szkół średnich, nauczycieli oraz osoby, które chcą
spróbować  swoich  sił  w  mundurze.  Uroczysta  przysięga  nowo
wcielonych  żołnierzy  odbędzie  się  1  października  br.  w
Limanowej.

Wszystkich  zainteresowanych  wstąpieniem  w  szeregi  11
Małopolskiej  Brygady  Obrony  Terytorialnej  zachęcamy  do
skorzystania  z  pomocy  dedykowanego  rekrutera  z  właściwego
terytorialnie powiatu.

Dane  kontaktowe  można  znaleźć  na  stronie
https://rekruterzy.terytorialsi.wp.mil.pl

Można  też  złożyć  wniosek  w  najbliższym  Wojskowym  Centrum
Rekrutacji WCR (dawniej WKU) lub poprzez platformę internetową
ePUAP

https://powiat.limanowski.pl/blog/wakacje-z-11-malopolska-brygada-obrony-terytorialnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wakacje-z-11-malopolska-brygada-obrony-terytorialnej/
https://rekruterzy.terytorialsi.wp.mil.pl


Trwają  zgłoszenia  do
konkursie „Nasz zabytek”
Mieszkasz w Małopolsce? Chcesz pozytywnie wpływać na Twoje
otoczenie  i  zostać  lokalnym  bohaterem?  Interesujesz  się
lokalną historią, kulturą, ochroną zabytków? Znasz w swojej
okolicy zabytkowe miejsca, którym warto dać nowe życie? Weź
udział  w  konkursie  Nasz  Zabytek.  Nabór  zgłoszeń  potrwa  4
tygodnie – od 8 sierpnia do 5 września 2022 r..

Wojewoda  Małopolski Łukasz Kmita oraz Region Małopolskiego
Banku  Gospodarstwa  Krajowego  zachęcają  mieszkańców
małopolskich  gmin,  powiatów  oraz  województwa  do  udziału  w
konkursie „Nasz Zabytek” organizowanym przez Fundację Most the
Most w województwie małopolskim.

Udział w konkursie o charakterze regionalnym i lokalnym „Nasz
Zabytek” może wziąć każdy, kto chce pozytywnie wpływać na
swoje otoczenie i przywrócić świetność lokalnym zabytkom.

Ideą  konkursu  jest  wzmacnianie  wpływu  społecznego  na
najbliższe  otoczenie  oraz  wyzwolenie  potencjału  lokalnych
społeczności  do  współpracy  na  rzecz  kultury  i  ochrony
lokalnych zabytków. Jako Fundacja chcemy wspólnie z lokalnymi
samorządami  inicjować  taką  współpracę  wielu  środowisk  i
partnerów.  Celem,  który  chcemy  uzyskać  w  perspektywie
długofalowej  jest  aktywne  użytkowanie  zrewaloryzowanych
zabytków  przez  lokalną  społeczność  oraz  współpraca  w  tym
zakresie z właścicielami obiektów.

Konkurs jest podzielony na dwie części: I  Konkurs – wybór
jednego  zabytku  w  województwie  oraz  II  Konkurs  –  wybór
pomysłów na nową funkcję społeczną zwycięskiego zabytku.

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-do-konkursie-nasz-zabytek/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-do-konkursie-nasz-zabytek/


Mieszkańcy  województwa  małopolskiego  będą  mogli  zgłaszać
propozycje zabytków w od 8 sierpnia do 5  września 2022 r. (I
Konkurs) poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie
fundacji  Most  the  Most.  Osoby,  które  nie  korzystają  z
internetu  będą  mogły  zgłosić  zabytek  przez  telefon.

Dzięki zaangażowaniu lokalnych społeczności zwycięski zabytek
może zostać zrewaloryzowany i zaadaptowany zgodnie z pomysłem
mieszkańców.  Zwycięski  projekt  uzyska  od  Fundacji
dofinansowanie o wartości do 1 000 000 PLN. Właściciel zabytku
przeznaczy je na rewaloryzację i  dostosowanie obiektu do
wybranej w konkursie funkcji społecznej. Przedmiotem konkursu
mogą  być  tylko  zabytki  nieruchome,  wpisane  do  rejestru
zabytków, wojewódzkiej lub gminnej ewidencji zabytków, które
są własnością publiczną (należą np. do jednostek samorządu
terytorialnego, Skarbu Państwa). W  konkursie mogą brać udział
tylko osoby fizyczne.

Szczegółowe informacje o konkursie, kluczowych terminach oraz
kryteriach naboru zgłoszeń zawarte są w załączonym do maila
pliku oraz na stronie https://mostthemost.pl/nasz-zabytek/.

Warto podkreślić, że dotychczasowe edycje konkursu pokazały,
że mieszkańcy Małopolski chcą i potrafią się zaangażować w
promocje zabytków swojego regionu. Zwycięskie zabytki do tej
pory to:

Pałac w Kiełczynie (woj. dolnośląskie),1.
Dwór w Niećkowie (woj. podlaskie),2.
Zespół  pałacowo-parkowy  w  Kruszynie  (woj.  kujawsko-3.
pomorskie),
Dworek w Uniejowie (woj. łódzkie),4.
Dawny magazyn solny w Nowej Soli (woj. lubuskie),5.
„Murowaniec” w Moskorzewie (woj. świętokrzyskie),6.
Dawna synagoga w Barczewie (woj. warmińsko – mazurskie),7.
Budynek gospodarczy w Brusach (woj. pomorskie),8.
Dwór w Przytoniu (woj. zachodniopomorskie),9.
Budynek  w  zespole  szkoły  w  Dziewkowicach  (woj.10.

https://www.webankieta.pl/ankieta/676976/formularz-zgloszeniowy-i-konkursu-nasz-zabytek.html
https://www.webankieta.pl/ankieta/676976/formularz-zgloszeniowy-i-konkursu-nasz-zabytek.html
https://mostthemost.pl/nasz-zabytek/


opolskie).

Zgłoszone zabytki można zobaczyć na mapie zabytków .

Fundacja Most the Most jest organizacją non-profit powołaną
przez Bank Gospodarstwa Krajowego, by współrealizować misję
banku  jaką  jest  wsparcie  zrównoważonego  rozwoju  społeczno-
gospodarczego Polski. Fundacja Most the Most angażuje się w te
działania realizując zadania w  obszarze związanym z kulturą.
Naszym flagowym projektem jest Konkurs Nasz Zabytek.

Zapraszamy do udziału!

Już  w  piątek  –  akcja
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”
Akcja „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” powraca w ten
piątek ! 26 sierpnia 2022 r.  na rynku w Limanowej w godzinach
od 9:00 do 13:00 można będzie odwiedzić stoisko promocyjne
Koła Gospodyń Wiejskich w Podłopieniu.

Zachęcamy do udziału w wydarzeniu promującym sztukę kulinarną
i przysmaki z naszego regionu,  a także tradycję i kulturę
powiatu limanowskiego, jak również działalność Kół Gospodyń
Wiejskich.

Podczas  spotkania  tradycyjnie  będzie  możliwość  degustacji
wielu potraw znanych z przepisów tradycyjnej kuchni, pysznych
i zdrowych  przekąsek o które w tym tygodniu zadbają Panie z
KGW Podłopień.

Zapraszamy serdecznie na letnie, piątkowe spotkanie ze smakiem

https://mostthemost.pl/mapa-zabytkow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-w-piatek-akcja-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-w-piatek-akcja-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-w-piatek-akcja-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego/


na limanowkim rynku!


